

Product Code	Product Name	Size	% Discount	Length	Price per Roll*	Equivalent Price per Metre*
HEAT TRANSFER FILMS:						
ESCF50CL 10	ClearFlex Matte Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	10%	10 metres	£44.55	£4.46
ESCF50CL 25	ClearFlex Matte Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	15%	25 metres	£105.19	£4.21
ESCF75CL 10	ClearFlex Matte Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	10%	10 metres	£62.55	£6.26
ESCF75CL 25	ClearFlex Matte Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	15%	25 metres	£147.69	£5.91
ESTA50WH 10	Tattoo Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	10%	10 metres	£52.65	£5.27
ESTA50WH 25	Tattoo Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	15%	25 metres	£124.31	£4.97
ESTA75WH 10	Tattoo Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	10%	10 metres	£74.25	£7.43
ESTA75WH 25	Tattoo Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	15%	25 metres	£175.31	£7.01
ESTN50WH 10	Tattoo Nylon Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	10%	10 metres	£89.55	£8.96
ESTN50WH 25	Tattoo Nylon Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	15%	25 metres	£211.44	£8.46
ESTN75WH 10	Tattoo Nylon Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	10%	10 metres	£125.55	£12.56
ESTN75WH 25	Tattoo Nylon Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	15%	25 metres	£296.44	£11.86
ESTS50WH 10	Tattoo SSB Optima Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	10%	10 metres	£89.55	£8.96
ESTS50WH 25	Tattoo SSB Optima Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	15%	25 metres	£211.44	£8.46
ESTS75WH 10	Tattoo SSB Optima Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	10%	10 metres	£125.55	£12.56
ESTS75WH 25	Tattoo SSB Optima Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	15%	25 metres	£296.44	£11.86
ESGR50WH 10	Graffiti Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	10%	10 metres	£52.65	£5.27
ESGR50WH 25	Graffiti Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	15%	25 metres	£124.31	£4.97
ESGR75WH 10	Graffiti Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	10%	10 metres	£74.25	£7.43
ESGR75WH 25	Graffiti Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	15%	25 metres	£175.31	£7.01
ESCP50CL 10	ClassicPrint Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	10%	10 metres	£44.55	£4.46
ESCP50CL 25	ClassicPrint Printable Heat Transfer Film	50cm wide roll	15%	25 metres	£105.19	£4.21
ESCP75CL 10	ClassicPrint Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	10%	10 metres	£62.55	£6.26
ESCP75CL 25	ClassicPrint Printable Heat Transfer Film	75cm wide roll	15%	25 metres	£147.69	£5.91
ESEP50WH 10	EcoPrint Printable Flock Heat Transfer Film	50cm wide roll	10%	10 metres	£62.55	£6.26
ESEP50WH 25	EcoPrint Printable Flock Heat Transfer Film	50cm wide roll	15%	25 metres	£147.69	£5.91
ESEP75WH 10	EcoPrint Printable Flock Heat Transfer Film	75cm wide roll	10%	10 metres	£87.75	£8.78
ESEP75WH 25	EcoPrint Printable Flock Heat Transfer Film	75cm wide roll	15%	25 metres	£207.19	£8.29

*Pricing excludes VAT and delivery



+44 (0) 2082 400 658



hello@yolo.co.uk



www.yolo.co.uk